
     
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SPLITSKO-

DALMATINSKA 

  

         OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

     Općinsko vijeće  

 

 

 

Temeljem odredbi članka 45. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21) i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 

Općine Primorski Dolac broj 7/21), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na 23. sjednici održanoj 22. prosinca 2023. godine donosi, 

 

 

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. GODINU 

 
 

Članka 1. 

U Proračunu Općine Primorski Dolac za 2023. godinu članak 1. mijenja se i glasi: Proračun Općine Primorski Dolac  za 2023. godinu (u daljnjem 

tekstu: Proračun) sadrži:: 

 

I. Općeg dijela Proračuna koji sadrži: 

a) Sažetak Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja  

b) Račun prihoda i rashoda  

c) Račun financiranja 

d) Preneseni višak ili preneseni manjak 

e) Višegodišnji plan uravnoteženja 

 

II. Posebni dio Proračuna koji sadrži: 

a) Plan rashoda i izdataka 

 

III. Obrazloženje proračuna. 



 

 

Članka 2. 

U članku 2. Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvrđuju se u Općem i Posebnom dijelu proračuna za 2023. godinu  kako slijedi: 

 

                                                      Članak 3. 

Rashodi poslovanja u iznosu od 573.995,00 EUR-a i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u iznosu od 127.380,00 EUR-a te izdaci za 

financijsku imovinu i otplate zajmova u iznosu od 220.000,00 EUR-a u posebnom dijelu proračuna raspoređuju se kako slijedi: 

 

                                                                                                           Članak.4 

Ove Izmjene i dopune Proračuna Općine Primorski Dolac stupaju na snagu danom objave u Službenom glasniku. 

 

KLASA:400-05/23-01/05 

URBROJ:2181-42-02-01-23-05 

Primorski Dolac, 22.12.2023. godine 

 

        PREDSJEDNIK: 

        Mario Mišković 



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Proračun 2023

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

1.761.565,00

492.485,00

609.250,00

1.059.800,00

585.000,00

I. OPĆI DIO

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

-1.000.000,00

0,00

285.000,00

-285.000,00
NETO FINANCIRANJE

2.254.050,00

1.669.050,00

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

Povećanje / 
smanjenje

-808.945,00

-377.485,00

-35.255,00

-932.420,00

-218.755,00

-21.788,00

0,00

-65.000,00

65.000,00

-1.186.430,00

-967.675,00

Proračun 2023 - I 
rebalans

952.620,00

115.000,00

573.995,00

127.380,00

366.245,00

-1.021.788,00

0,00

220.000,00

-220.000,00

1.067.620,00

701.375,00

-300.000,00 153.755,00 -146.245,00

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI

UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE

0,00
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

0,00 0,00

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI  POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

Informatička obrada



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

3

Račun/ Pozicija Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

I.OPĆI DIO -A.RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI )

Proračun 2023

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

Proračun 2023 - I 
rebalans

6 1.761.565,00 -808.945,00 952.620,00 54,08%Prihodi poslovanja

61 117.931,00 52.819,00 170.750,00 144,79%Prihodi od poreza

110Izvor: Opći prihodi i primici 117.931,00 52.819,00 170.750,00 144,79%

63 1.550.835,00 -867.035,00 683.800,00 44,09%Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

110Izvor: Opći prihodi i primici 115.000,00 24.000,00 139.000,00 120,87%

521Izvor: Pomoćiod države-tekuće 81.300,00 -30.580,00 50.720,00 62,39%

522Izvor: Pomoći od županije- tekuće 46.755,00 -18.255,00 28.500,00 60,96%

523Izvor: Pomoći od države-kapitalne 147.800,00 36.200,00 184.000,00 124,49%

524Izvor: Pomoći od županije-kapitalne 432.950,00 -189.950,00 243.000,00 56,13%

525Izvor: Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-tekuće 15.030,00 -10.000,00 5.030,00 33,47%

526Izvor: Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-kapitalne 0,00 0,00 0,00

527Izvor: Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće 72.000,00 -71.450,00 550,00 0,76%

528Izvor: Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne 640.000,00 -640.000,00 0,00 0,00%

529Izvor: Pomoći iz općinskih i gradskih proračuna-tekuće 0,00 33.000,00 33.000,00

64 19.019,00 -9.999,00 9.020,00 47,43%Prihodi od imovine

110Izvor: Opći prihodi i primici 19.019,00 -9.999,00 9.020,00 47,43%

413Izvor: Legalizacija 0,00 0,00 0,00

65 71.730,00 -9.780,00 61.950,00 86,37%Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada

110Izvor: Opći prihodi i primici 17.100,00 -3.900,00 13.200,00 77,19%

Str.1 Informatička obrada:
MunicipalSoftrptE2LR-1



3

Račun/ Pozicija Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

I.OPĆI DIO -A.RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI )

Proračun 2023

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

Proračun 2023 - I 
rebalans

310Izvor: Vlastiti prihodi 9.330,00 8.370,00 17.700,00 189,71%

411Izvor: Komunalni doprinos 5.300,00 200,00 5.500,00 103,77%

412Izvor: Komunalna naknada 33.350,00 -8.000,00 25.350,00 76,01%

420Izvor: Ostali prihodi po posebnim propisima 6.650,00 -6.450,00 200,00 3,01%

66 0,00 25.000,00 25.000,00Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

610Izvor: Namjenske donacije 0,00 25.000,00 25.000,00

68 2.050,00 50,00 2.100,00 102,44%Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

110Izvor: Opći prihodi i primici 2.050,00 50,00 2.100,00 102,44%

7 492.485,00 -377.485,00 115.000,00 23,35%Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

71 492.485,00 -377.485,00 115.000,00 23,35%Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

710Izvor: Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 492.485,00 -377.485,00 115.000,00 23,35%

8 0,00 0,00 0,00Primici od financijske imovine i zaduživanja

84 0,00 0,00 0,00Primici od zaduživanja

820Izvor: Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00

UKUPNO 2.254.050,00 -1.186.430,00 1.067.620,00 47,36%

Str.2 Informatička obrada:
MunicipalSoftrptE2LR-1



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

3

Račun/ Pozicija Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

I.OPĆI DIO -A.RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI )

Proračun 2023

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

Proračun 2023 - I 
rebalans

3 609.250,00 -35.255,00 573.995,00 94,21%Rashodi poslovanja

31 228.915,00 -4.120,00 224.795,00 98,20%Rashodi za zaposlene

110Izvor: Opći prihodi i primici 88.880,00 27.915,00 116.795,00 131,41%

521Izvor: Pomoćiod države-tekuće 68.000,00 40.000,00 108.000,00 158,82%

525Izvor: Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-tekuće 7.735,00 -7.735,00 0,00 0,00%

527Izvor: Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće 64.300,00 -64.300,00 0,00 0,00%

32 325.575,00 -31.795,00 293.780,00 90,23%Materijalni rashodi

110Izvor: Opći prihodi i primici 126.260,00 -4.215,00 122.045,00 96,66%

310Izvor: Vlastiti prihodi 9.330,00 8.370,00 17.700,00 189,71%

400Izvor: Prihodi za posebne namjene 0,00 9.250,00 9.250,00

411Izvor: Komunalni doprinos 5.300,00 -5.300,00 0,00 0,00%

412Izvor: Komunalna naknada 21.350,00 20.900,00 42.250,00 197,89%

420Izvor: Ostali prihodi po posebnim propisima 5.300,00 -4.000,00 1.300,00 24,53%

521Izvor: Pomoćiod države-tekuće 13.300,00 21.700,00 35.000,00 263,16%

522Izvor: Pomoći od županije- tekuće 46.755,00 -28.705,00 18.050,00 38,61%

523Izvor: Pomoći od države-kapitalne 25.000,00 3.000,00 28.000,00 112,00%

524Izvor: Pomoći od županije-kapitalne 6.650,00 -6.650,00 0,00 0,00%

525Izvor: Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-tekuće 7.295,00 -7.295,00 0,00 0,00%

527Izvor: Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće 7.700,00 -7.700,00 0,00 0,00%

528Izvor: Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

Str.1 Informatička obrada:
MunicipalSoftrptE2LR-1



3

Račun/ Pozicija Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

I.OPĆI DIO -A.RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI )

Proračun 2023

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

Proračun 2023 - I 
rebalans

710Izvor: Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 41.335,00 -21.150,00 20.185,00 48,83%

34 19.150,00 9.270,00 28.420,00 148,41%Financijski rashodi

110Izvor: Opći prihodi i primici 19.150,00 9.270,00 28.420,00 148,41%

310Izvor: Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00

36 1.685,00 -520,00 1.165,00 69,14%Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

110Izvor: Opći prihodi i primici 335,00 830,00 1.165,00 347,76%

420Izvor: Ostali prihodi po posebnim propisima 1.350,00 -1.350,00 0,00 0,00%

37 17.230,00 2.370,00 19.600,00 113,76%Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

110Izvor: Opći prihodi i primici 11.930,00 2.670,00 14.600,00 122,38%

527Izvor: Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće 0,00 0,00 0,00

710Izvor: Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 5.300,00 -300,00 5.000,00 94,34%

38 16.695,00 -10.460,00 6.235,00 37,35%Ostali rashodi

110Izvor: Opći prihodi i primici 15.345,00 -9.110,00 6.235,00 40,63%

710Izvor: Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 1.350,00 -1.350,00 0,00 0,00%

4 1.059.800,00 -932.420,00 127.380,00 12,02%Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

41 13.000,00 -13.000,00 0,00 0,00%Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

710Izvor: Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 13.000,00 -13.000,00 0,00 0,00%

42 1.046.800,00 -919.420,00 127.380,00 12,17%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

110Izvor: Opći prihodi i primici 9.200,00 -3.820,00 5.380,00 58,48%

310Izvor: Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00

412Izvor: Komunalna naknada 12.000,00 -12.000,00 0,00 0,00%

523Izvor: Pomoći od države-kapitalne 122.800,00 -80.800,00 42.000,00 34,20%

524Izvor: Pomoći od županije-kapitalne 141.300,00 -99.300,00 42.000,00 29,72%

526Izvor: Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-kapitalne 0,00 0,00 0,00

528Izvor: Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne 630.000,00 -605.000,00 25.000,00 3,97%

710Izvor: Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 131.500,00 -118.500,00 13.000,00 9,89%

Str.2 Informatička obrada:
MunicipalSoftrptE2LR-1



3

Račun/ Pozicija Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

I.OPĆI DIO -A.RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI )

Proračun 2023

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

Proračun 2023 - I 
rebalans

5 285.000,00 -65.000,00 220.000,00 77,19%Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 285.000,00 -65.000,00 220.000,00 77,19%Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

110Izvor: Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00

524Izvor: Pomoći od županije-kapitalne 285.000,00 -65.000,00 220.000,00 77,19%

UKUPNO 1.954.050,00 -1.032.675,00 921.375,00 47,15%

Str.3 Informatička obrada:
MunicipalSoftrptE2LR-1



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Funk. Opis

5321

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans

4

Razlika

5-3

6

Indeks

2/1

Opće javne usluge  01 185.210,00 207.805,0022.595,00 112,20%

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi  011 81.545,00 86.245,004.700,00 105,76%

Opće usluge  013 103.665,00 121.560,0017.895,00 117,26%

Obrana  02 0,00 550,00550,00

Civilna obrana  022 0,00 550,00550,00

Javni red i sigurnost  03 504.210,00 135,00-504.075,00 0,03%

Usluge protupožarne zaštite  032 503.210,00 0,00-503.210,00 0,00%

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani  036 1.000,00 135,00-865,00 13,50%

Ekonomski poslovi  04 198.200,00 60.800,00-137.400,00 30,68%

Promet  045 31.800,00 35.700,003.900,00 112,26%

Komunikacije  046 2.250,00 0,00-2.250,00 0,00%

Ostale industrije  047 150.950,00 25.100,00-125.850,00 16,63%

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani  049 13.200,00 0,00-13.200,00 0,00%

Zaštita okoliša  05 82.480,00 40.050,00-42.430,00 48,56%

Gospodarenje otpadom  051 1.350,00 0,00-1.350,00 0,00%

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani  056 81.130,00 40.050,00-41.080,00 49,37%

Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice  06 348.050,00 105.300,00-242.750,00 30,25%

Razvoj stanovanja  061 0,00 700,00700,00

Razvoj zajednice  062 263.050,00 55.350,00-207.700,00 21,04%

Str.1 Informatička obrada:
MunicipalSoftrptF2LR-1



Funk. Opis

5321

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans

4

Razlika

5-3

6

Indeks

2/1

Opskrba vodom  063 26.700,00 250,00-26.450,00 0,94%

Ulična rasvjeta  064 45.300,00 49.000,003.700,00 108,17%

Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani  066 13.000,00 0,00-13.000,00 0,00%

Rekreacija, kultura i religija  08 136.855,00 78.500,00-58.355,00 57,36%

Službe rekreacije i sporta  081 96.005,00 71.850,00-24.155,00 74,84%

Službe kulture  082 2.000,00 4.750,002.750,00 237,50%

Religijske i druge službe zajednice  084 5.700,00 1.700,00-4.000,00 29,82%

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani  086 33.150,00 200,00-32.950,00 0,60%

Obrazovanje  09 134.565,00 194.735,0060.170,00 144,71%

Predškolsko i osnovno obrazovanje  091 131.565,00 193.635,0062.070,00 147,18%

Visoka naobrazba  094 3.000,00 1.100,00-1.900,00 36,67%

Socijalna zaštita  10 79.480,00 13.500,00-65.980,00 16,99%

Obitelj i djeca  104 4.000,00 4.000,000,00 100,00%

Stanovanje  106 100,00 50,00-50,00 50,00%

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim 

programima  

107 2.030,00 2.650,00620,00 130,54%

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane  109 73.350,00 6.800,00-66.550,00 9,27%

1.669.050,00UKUPNO 701.375,00-967.675,00 42,02%

Str.2 Informatička obrada:
MunicipalSoftrptF2LR-1



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

3

Račun/ Pozicija Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

I. OPĆI DIO - B. RAČUN FINANCIRANJA

Proračun 2023

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

Proračun 2023 - I 
rebalans

5 -285.000,00 65.000,00 -220.000,00 77,19Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 -285.000,00 65.000,00 -220.000,00 77,19Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

110Izvor: Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00

524Izvor: Pomoći od županije-kapitalne -285.000,00 65.000,00 -220.000,00 77,19%

8 0,00 0,00 0,00Primici od financijske imovine i zaduživanja

84 0,00 0,00 0,00Primici od zaduživanja

820Izvor: Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00

UKUPNO -285.000,00 65.000,00 -220.000,00 77,19

Str.1 Informatička obrada:
MunicipalSoftrptE2LR-1



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

60.895,00

001

RAZDJEL PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA VLAST 59.445,00-1.450,00 97,62%

10.230,0000101GLAVA OPĆINSKO VIJEĆE 7.530,00-2.700,00 73,61%

10.230,00Program

1001
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA 

PREDSTAVNIČKE VLASTI

7.530,00-2.700,00 73,61%

1.200,00Akt. A000006 FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKA 1.200,00

Izv.

0,00 100,00%

1.200,00 1.200,000,00 100,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 1.200,00 1.200,000,00 100,00%

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 1.200,0062 1.200,000,00 100,00%

5.730,00Akt. A000026 SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA 4.330,00

Izv.

-1.400,00 75,57%

5.730,00 4.330,00-1.400,00 75,57%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 5.730,00 4.330,00-1.400,00 75,57%

Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća 32911 4.400,0027

NAKNADE VIJEĆNICIMA

3.000,00-1.400,00 68,18%

Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća 32911 1.330,0028

NAKNADE ZA RAD PREDSJEDNIKU VIJEĆA

1.330,000,00 100,00%

3.300,00Akt. A000027 REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA PREDSTAVNIČKE VLASTI 2.000,00

Izv.

-1.300,00 60,61%

3.300,00 2.000,00-1.300,00 60,61%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Rashodi poslovanja3 3.300,00 2.000,00-1.300,00 60,61%

Reprezentacija32931 3.300,0029 2.000,00-1.300,00 60,61%

50.665,0000102GLAVA OPĆINSKI NAČELNIK 51.915,001.250,00 102,47%

50.665,00Program

1002
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  IZVRŠNE 

VLASTI

51.915,001.250,00 102,47%

46.215,00Akt. A000007 POSLOVANJE UREDA NAČELNIKA 49.165,00

Izv.

2.950,00 106,38%

46.215,00 49.165,002.950,00 106,38%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 46.215,00 49.165,002.950,00 106,38%

Plaće za zaposlene31111 28.000,00223 28.000,000,00 100,00%

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 4.650,00224 4.650,000,00 100,00%

Dnevnice za službeni put u zemlji32111 150,0039 0,00-150,00 0,00%

Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji32113 150,0040 0,00-150,00 0,00%

Ostali rashodi za službena putovanja32119 330,0041 330,000,00 100,00%

Ostale usluge promidžbe i informiranja32339 0,00467

Usluge promidžbe i informiranja

700,00700,00

Zakupnine i najamnine za prijevozna sredstva32355 6.000,00312 8.000,002.000,00 133,33%

Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća 32911 6.400,0045

NAKNADE ZA RAD SAVJETNIKU NAČELNIKA

7.250,00850,00 113,28%

Reprezentacija32931 135,0046 135,000,00 100,00%

Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)32991 400,00262 100,00-300,00 25,00%

1.800,00Akt. A000038 OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE 100,00

Izv.

-1.700,00 5,56%

1.800,00 100,00-1.700,00 5,56%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 1.800,00 100,00-1.700,00 5,56%

Autorski honorari32371 0,00432 0,000,00

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Reprezentacija32931 1.400,0063 50,00-1.350,00 3,57%

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 400,0064 50,00-350,00 12,50%

2.650,00Akt. A100024 PRORAČUNSKA ZALIHA 2.650,00

Izv.

0,00 100,00%

2.650,00 2.650,000,00 100,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 2.650,00 2.650,000,00 100,00%

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 0,00228

Ostali nespomenuti rashodi

0,000,00

*** STARI KONTO *** *** STARI KONTO 2016 *** Izvanredni rashodi - proračunska zaliha38500 2.650,00228 2.650,000,00 100,00%

1.893.155,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 861.930,00-1.031.225,00 45,53%

1.768.575,0000201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 677.130,00-1.091.445,00 38,29%

89.615,00Program

2001
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

104.460,0014.845,00 116,57%

47.130,00Akt. A000001 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 60.315,00

Izv.

13.185,00 127,98%

47.130,00 60.315,0013.185,00 127,98%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 47.130,00 60.315,0013.185,00 127,98%

Plaće za zaposlene31111 35.200,001 45.000,009.800,00 127,84%

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene31219 465,00180 1.900,001.435,00 408,60%

Regres za godišnji odmor31216 465,00217 900,00435,00 193,55%

Darovi31213 0,00343 400,00400,00

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 6.000,002 7.425,001.425,00 123,75%

Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji32115 0,00444

Troškovi prijev na službenom putu

130,00130,00

Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 5.000,004 4.500,00-500,00 90,00%

Str.3 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika32361 0,00446

Obvezni liječnički pregledi

60,0060,00

1.685,00Akt. A100043 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE REDOVNOG POSLOVANJA 3.435,00

Izv.

1.750,00 203,86%

1.685,00 3.435,001.750,00 203,86%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 1.685,00 3.435,001.750,00 203,86%

Uredski materijal32211 700,007 2.200,001.500,00 314,29%

Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)32212 135,008 135,000,00 100,00%

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja32219 250,0012 100,00-150,00 40,00%

Sitni inventar32251 600,00175 1.000,00400,00 166,67%

800,00Akt. A100044 NAKNADE I OSTALI TROŠKOVI ZAPOSLENICIMA 1.600,00

Izv.

800,00 200,00%

800,00 1.600,00800,00 200,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 800,00 1.600,00800,00 200,00%

Seminari, savjetovanja i simpoziji32131 500,005 1.600,001.100,00 320,00%

Ostale intelektualne usluge32379 300,00240

ZAŠTITA NA RADU

0,00-300,00 0,00%

30.900,00Akt. A100045 ODVJETNIČKE, JAVNOBILJEŽNIČKE I OSTALE USLUGE VANJSKIH SLUŽBI 27.260,00

Izv.

-3.640,00 88,22%

30.300,00 27.260,00-3.040,00 89,97%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 30.300,00 27.260,00-3.040,00 89,97%

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja32373 5.000,0052 5.000,000,00 100,00%

Ostale intelektualne usluge32379 9.250,00190

RAČUNOVODSTVENE USLUGE

9.710,00460,00 104,97%

Usluge vještačenja32376 600,00200 850,00250,00 141,67%

Ostale intelektualne usluge32379 3.900,00349

Izrada strategije razvoja općine

0,00-3.900,00 0,00%

Ostale intelektualne usluge32379 650,00422

Ostale intelektualne usluge

700,0050,00 107,69%

Str.4 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Ostale računalne usluge32389 10.600,00333

Računalne usluge

10.600,000,00 100,00%

Javnobilježničke pristojbe32953 300,0054 400,00100,00 133,33%

600,00 0,00-600,00 0,00%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 600,00 0,00-600,00 0,00%

Geodetsko-katastarske usluge32375 600,00214 0,00-600,00 0,00%

3.500,00Akt. A100046 USLUGE TELEFONA, INTERNETA I POŠTARINE 6.450,00

Izv.

2.950,00 184,29%

3.500,00 6.450,002.950,00 184,29%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 3.500,00 6.450,002.950,00 184,29%

Usluge telefona, telefaksa32311 2.500,0014 5.150,002.650,00 206,00%

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)32313 1.000,0015 1.300,00300,00 130,00%

Usluge razvoja software-a32382 0,00334

Održavanje WEB stranice

0,000,00

1.065,00Akt. A100047 ČLANARINE, PRISTOJBE I NAKNADE 465,00

Izv.

-600,00 43,66%

965,00 365,00-600,00 37,82%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 965,00 365,00-600,00 37,82%

Tuzemne članarine32941 265,00314 265,000,00 100,00%

Sudske pristojbe32952 700,00210 100,00-600,00 14,29%

100,00 100,000,00 100,00%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 100,00 100,000,00 100,00%

Upravne i administrativne pristojbe32951 100,00213 100,000,00 100,00%

1.600,00Akt. A100048 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 1.700,00

Izv.

100,00 106,25%

1.600,00 1.700,00100,00 106,25%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 1.600,00 1.700,00100,00 106,25%

Usluge platnog prometa34312 1.600,00178 1.700,00100,00 106,25%

Str.5 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

785,00Akt. A100049 FINANCIJSKI I OSTALI RASHODI POSLOVANJA 1.085,00

Izv.

300,00 138,22%

650,00 950,00300,00 146,15%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 650,00 950,00300,00 146,15%

Ostale nespomenute usluge32399 400,00330

Naplata 1% i 5% prihoda, usluge FINE i ostalo

200,00-200,00 50,00%

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 100,0056 100,000,00 100,00%

Negativne tečajne razlike 34321 0,00174 0,000,00

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 34333 100,0060 600,00500,00 600,00%

Ostale kazne38351 50,00184

NOVČANE KAZNE ZA PREKRŠAJNE POSTUPKE

50,000,00 100,00%

135,00 135,000,00 100,00%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 135,00 135,000,00 100,00%

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 135,00212

TROŠAK POSTUPKA (OVRHA FINE)

135,000,00 100,00%

2.150,00Akt. A100050 PROMIDŽBA OPĆINE 2.150,00

Izv.

0,00 100,00%

2.150,00 2.150,000,00 100,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 2.150,00 2.150,000,00 100,00%

Tisak32332 2.000,0017 2.000,000,00 100,00%

Promidžbeni materijali32334 150,0018 150,000,00 100,00%

14.000,00Program

2002
UPRAVLJANJE IMOVINOM 20.600,006.600,00 147,14%

4.100,00Akt. A100008 ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA 3.100,00

Izv.

-1.000,00 75,61%

4.100,00 3.100,00-1.000,00 75,61%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 4.100,00 3.100,00-1.000,00 75,61%

Motorni benzin i dizel gorivo32234 4.000,0042 3.000,00-1.000,00 75,00%

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava32323 100,0043 100,000,00 100,00%

Str.6 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava32394 0,00345

Usluge pri registraciji vozila

0,000,00

Premije osiguranja prijevoznih sredstava32921 0,0053 0,000,00

950,00Akt. A100013 ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME 3.100,00

Izv.

2.150,00 326,32%

950,00 3.100,002.150,00 326,32%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 950,00 3.100,002.150,00 326,32%

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme32322 950,0016 3.100,002.150,00 326,32%

1.200,00Akt. A100014 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - TEKUĆA ODRŽAVANJA 6.570,00

Izv.

5.370,00 547,50%

700,00 6.470,005.770,00 924,29%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 700,00 6.470,005.770,00 924,29%

Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje32214 200,0010 500,00300,00 250,00%

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata32241 500,00205 100,00-400,00 20,00%

Ugovori o djelu32372 0,00440

Ugovor o djelu-održavanje opć objekata

5.870,005.870,00

500,00 100,00-400,00 20,00%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 500,00 100,00-400,00 20,00%

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata32321 500,0079 100,00-400,00 20,00%

2.550,00Akt. A100042 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - REŽIJSKI TROŠKOVI 3.150,00

Izv.

600,00 123,53%

2.550,00 3.150,00600,00 123,53%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 2.550,00 3.150,00600,00 123,53%

Električna energija32231 200,0013 100,00-100,00 50,00%

Opskrba vodom32341 1.350,0019 1.700,00350,00 125,93%

Iznošenje i odvoz smeća32342 1.000,00344

Odvoz smeća

1.350,00350,00 135,00%

5.200,00Akt. K000003 OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE 4.680,00

Izv.

-520,00 90,00%

Str.7 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

5.200,00 4.680,00-520,00 90,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 5.200,00 4.680,00-520,00 90,00%

Računala i računalna oprema42211 2.000,0025 1.550,00-450,00 77,50%

Uredski namještaj42212 3.000,0026 1.620,00-1.380,00 54,00%

Telefoni i ostali komunikacijski uređaji42222 200,00179 1.510,001.310,00 755,00%

4.210,00Program

2003
VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 685,00-3.525,00 16,27%

1.195,00Akt. A000012 PROVEDBA SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 550,00

Izv.

-645,00 46,03%

1.195,00 550,00-645,00 46,03%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 1.195,00 550,00-645,00 46,03%

Ostale intelektualne usluge32379 0,00406

Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda

550,00550,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 265,00266 0,00-265,00 0,00%

Ostale tekuće donacije38119 265,0073

DONACIJA - ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

0,00-265,00 0,00%

Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama38219 665,0075

NABAVA OPREME ZA POSTROJBU CIVILNE ZAŠTITE

0,00-665,00 0,00%

1.000,00Akt. A000013 FINANCIRANJE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA 135,00

Izv.

-865,00 13,50%

1.000,00 135,00-865,00 13,50%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 1.000,00 135,00-865,00 13,50%

Ostale tekuće donacije38119 1.000,0077

OSTALE TEKUĆE DONACIJE - HGSS

135,00-865,00 13,50%

2.015,00Akt. A100009 FINANCIRANJE DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA 0,00

Izv.

-2.015,00 0,00%

665,00 0,00-665,00 0,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 665,00 0,00-665,00 0,00%

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 665,0072

DONACIJA DVD-U

0,00-665,00 0,00%

Str.8 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

1.350,00 0,00-1.350,00 0,00%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 1.350,00 0,00-1.350,00 0,00%

Kapitalne donacije udrugama i političkim strankama38214 1.350,00305

OPREMA

0,00-1.350,00 0,00%

9.300,00Program

2004
RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 1.700,00-7.600,00 18,28%

1.350,00Akt. A000009 HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA 0,00

Izv.

-1.350,00 0,00%

1.350,00 0,00-1.350,00 0,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 1.350,00 0,00-1.350,00 0,00%

Tekuće donacije humanitarnim organizacijama38118 1.350,0066 0,00-1.350,00 0,00%

5.700,00Akt. A000011 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA 1.700,00

Izv.

-4.000,00 29,82%

5.700,00 1.700,00-4.000,00 29,82%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 5.700,00 1.700,00-4.000,00 29,82%

Tuzemne članarine32941 200,0068

ČLANARINA LAG-U

200,000,00 100,00%

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 5.500,0069 1.500,00-4.000,00 27,27%

2.250,00Akt. A200401 INSTALACIJA BEŽIČNOG INTERNETA-WI FI 0,00

Izv.

-2.250,00 0,00%

2.250,00 0,00-2.250,00 0,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 2.250,00 0,00-2.250,00 0,00%

Usluge interneta32312 2.250,00402

Internet usluge WI-FI

0,00-2.250,00 0,00%

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme32322 0,00401

WI-FI-održavanje opreme

0,000,00

96.900,00Program

2005
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 152.850,0055.950,00 157,74%

15.900,00Akt. A000022 ODRŽAVANJE SPORTSKE DVORANE 15.150,00

Izv.

-750,00 95,28%

5.600,00 5.550,00-50,00 99,11%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Str.9 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Rashodi poslovanja3 5.600,00 5.550,00-50,00 99,11%

Sitni inventar32251 300,00177 300,000,00 100,00%

Opskrba vodom32341 5.300,00145 4.000,00-1.300,00 75,47%

Ostale intelektualne usluge32379 0,00443

Ostale intelektualne usluge

1.250,001.250,00

10.300,00 9.600,00-700,00 93,20%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 10.300,00 9.600,00-700,00 93,20%

Električna energija32231 5.300,00141 6.200,00900,00 116,98%

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata32321 2.000,00143 200,00-1.800,00 10,00%

Ugovori o djelu32372 3.000,00331

Ugovori o djelu-čišćenje športske dvorane

3.200,00200,00 106,67%

9.850,00Akt. A000023 ODRŽAVANJE GROBLJA 300,00

Izv.

-9.550,00 3,05%

200,00 250,0050,00 125,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 200,00 250,0050,00 125,00%

Opskrba vodom32341 200,00337

potrošak vode u grobljima

250,0050,00 125,00%

4.350,00 50,00-4.300,00 1,15%Izvor: 412 Komunalna naknada

Rashodi poslovanja3 4.350,00 50,00-4.300,00 1,15%

Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje32244 100,00346

Gorivo i materijal za održavanje groblja

50,00-50,00 50,00%

Ostale intelektualne usluge32379 4.250,0096

IZRADA PTD za uređenje i proširenje groblja

0,00-4.250,00 0,00%

5.300,00 0,00-5.300,00 0,00%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 5.300,00 0,00-5.300,00 0,00%

Geodetsko-katastarske usluge32375 2.650,0093

GEODETSKI SNIMAK GROBLJA

0,00-2.650,00 0,00%

Ostale računalne usluge32389 2.650,00252

PROGRAM ZA GROBNI OČEVIDNIK

0,00-2.650,00 0,00%

Str.10 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

40.000,00Akt. A000028 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 49.000,00

Izv.

9.000,00 122,50%

11.000,00 11.000,000,00 100,00%Izvor: 412 Komunalna naknada

Rashodi poslovanja3 11.000,00 11.000,000,00 100,00%

Električna energija32231 11.000,0030

JAVNA RASVJETA

11.000,000,00 100,00%

25.000,00 28.000,003.000,00 112,00%Izvor: 523 Pomoći od države-kapitalne

Rashodi poslovanja3 25.000,00 28.000,003.000,00 112,00%

Zakupnine i najamnine za opremu 32353 25.000,00348

Najam javne rasvjete

28.000,003.000,00 112,00%

4.000,00 10.000,006.000,00 250,00%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 4.000,00 10.000,006.000,00 250,00%

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 4.000,00222 10.000,006.000,00 250,00%

13.300,00Akt. A000029 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 35.000,00

Izv.

21.700,00 263,16%

13.300,00 35.000,0021.700,00 263,16%Izvor: 521 Pomoćiod države-tekuće

Rashodi poslovanja3 13.300,00 35.000,0021.700,00 263,16%

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 13.300,0032 35.000,0021.700,00 263,16%

4.450,00Akt. A000030 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 40.050,00

Izv.

35.600,00 900,00%

200,00 50,00-150,00 25,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 200,00 50,00-150,00 25,00%

Motorni benzin i dizel gorivo32234 200,00317 50,00-150,00 25,00%

0,00 9.250,009.250,00Izvor: 400 Prihodi za posebne namjene

Rashodi poslovanja3 0,00 9.250,009.250,00

Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje32244 0,00328 250,00250,00

Ostale komunalne usluge32349 0,00445

Postavljanje video nadzora

9.000,009.000,00

4.000,00 30.500,0026.500,00 762,50%Izvor: 412 Komunalna naknada

Rashodi poslovanja3 4.000,00 30.500,0026.500,00 762,50%

Str.11 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Sitni inventar32251 0,00439

Sitni inventar za održavanje javnih površina

500,00500,00

Ostale komunalne usluge32349 4.000,0033

ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA

30.000,0026.000,00 750,00%

250,00 250,000,00 100,00%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 250,00 250,000,00 100,00%

Ostale komunalne usluge32349 250,0051

ČIŠČENJE KANALIZACIJE

250,000,00 100,00%

100,00Akt. A100006 DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMA 50,00

Izv.

-50,00 50,00%

100,00 50,00-50,00 50,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 100,00 50,00-50,00 50,00%

Ostale naknade iz proračuna u naravi37229 100,00194

DODJELA KUĆNIH BROJEVA

50,00-50,00 50,00%

13.300,00Akt. A100070 UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA 13.300,00

Izv.

0,00 100,00%

13.300,00 13.300,000,00 100,00%Izvor: 522 Pomoći od županije- tekuće

Rashodi poslovanja3 13.300,00 13.300,000,00 100,00%

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 13.300,00304 13.300,000,00 100,00%

41.980,00Program

2006
ZAŠTITA OKOLIŠA 0,00-41.980,00 0,00%

6.500,00Akt. A100007 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 0,00

Izv.

-6.500,00 0,00%

6.500,00 0,00-6.500,00 0,00%Izvor: 522 Pomoći od županije- tekuće

Rashodi poslovanja3 6.500,00 0,00-6.500,00 0,00%

Deratizacija i dezinsekcija32343 6.500,0050 0,00-6.500,00 0,00%

1.000,00Akt. A100064 SUFINANCIRANJE OSNIVANJE I RADA SKLONIŠTA ZA ŽIVOTINJE 0,00

Izv.

-1.000,00 0,00%

1.000,00 0,00-1.000,00 0,00%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 1.000,00 0,00-1.000,00 0,00%

Str.12 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 1.000,00285 0,00-1.000,00 0,00%

6.630,00Akt. A100067 SANACIJA NELEGALNIH ODLAGALIŠTA 0,00

Izv.

-6.630,00 0,00%

6.630,00 0,00-6.630,00 0,00%Izvor: 525 Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-tekuće

Rashodi poslovanja3 6.630,00 0,00-6.630,00 0,00%

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 6.630,00287 0,00-6.630,00 0,00%

1.350,00Akt. K000035 NABAVA OPREME ZA ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 0,00

Izv.

-1.350,00 0,00%

1.350,00 0,00-1.350,00 0,00%Izvor: 420 Ostali prihodi po posebnim propisima

Rashodi poslovanja3 1.350,00 0,00-1.350,00 0,00%

Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna36328 1.350,00423

Sufinanciranje nabave opreme za odvoz smeća

0,00-1.350,00 0,00%

0,00 0,000,00Izvor: 526 Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 0,00 0,000,00

Ostala oprema za održavanje i zaštitu42239 0,00267 0,000,00

26.500,00Akt. K200601 REKONSTRUKCIJA I IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE 0,00

Izv.

-26.500,00 0,00%

26.500,00 0,00-26.500,00 0,00%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 26.500,00 0,00-26.500,00 0,00%

Plinovod, vodovod, kanalizacija42141 26.500,00414

Rekonstrukcija i izgradnja vodovodne mreže

0,00-26.500,00 0,00%

27.300,00Program

2007
PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 700,00-26.600,00 2,56%

9.300,00Akt. A000031 IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA 0,00

Izv.

-9.300,00 0,00%

9.300,00 0,00-9.300,00 0,00%Izvor: 522 Pomoći od županije- tekuće

Rashodi poslovanja3 9.300,00 0,00-9.300,00 0,00%

Ostale intelektualne usluge32379 9.300,0034

IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA

0,00-9.300,00 0,00%

Str.13 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

0,00Akt. A100011 PROJEKT OBNOVE ZGRADA 0,00

Izv.

0,00

0,00 0,000,00Izvor: 524 Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi poslovanja3 0,00 0,000,00

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 0,00251 0,000,00

0,00Akt. A200701 ODRŽAVANJE SUSTAVA VIDEONADZORA 700,00

Izv.

700,00

0,00 700,00700,00Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 0,00 700,00700,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme32322 0,00464

Održavanje SUSTAVA VIDEONADZORA

700,00700,00

18.000,00Akt. K100021 IZRADA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 0,00

Izv.

-18.000,00 0,00%

18.000,00 0,00-18.000,00 0,00%Izvor: 524 Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 18.000,00 0,00-18.000,00 0,00%

Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo)42637 18.000,00227 0,00-18.000,00 0,00%

0,00Program

2008
ULAGANJE U RAZVOJ GOSPODARSKE ZONE "BRISTOVAČA TRIŠTENICA" 100,00100,00

0,00Akt. K000024 II. FAZA IZGRADNJE KOMUNALNE I PROMETNE INFRASTRUKTURE 100,00

Izv.

100,00

0,00 100,00100,00Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 0,00 100,00100,00

Opskrba vodom32341 0,00207 100,00100,00

10.000,00Program

2009
ULAGANJE U RAZVOJ MJEŠOVITE ZONE "BORIKA" 0,00-10.000,00 0,00%

10.000,00Akt. K100028 IZRADA BIOLOŠKOG PROČISTAČA 0,00

Izv.

-10.000,00 0,00%

10.000,00 0,00-10.000,00 0,00%Izvor: 528 Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Rashodi poslovanja3 10.000,00 0,00-10.000,00 0,00%

Str.14 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Ostale intelektualne usluge32379 10.000,00230

PTD BIOLOŠKI PROČISTAČ BORIKA

0,00-10.000,00 0,00%

4.800,00Program

2010
PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU I KULTURI 6.950,002.150,00 144,79%

1.350,00Akt. A000015 POTICANJE SPORTSKO REKREATIVNIH AKTIVNOSTI 2.000,00

Izv.

650,00 148,15%

1.350,00 2.000,00650,00 148,15%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 1.350,00 2.000,00650,00 148,15%

Ostali materijal i sirovine32229 0,00465

Poklon bonovi sudionicima biciklijade

350,00350,00

Promidžbeni materijali32334 0,00466

Promidžbeni materijal

1.150,001.150,00

Tekuće donacije sportskim društvima38115 1.350,00139 500,00-850,00 37,04%

650,00Akt. A100003 SUFINANCIRANJE VJERSKIH ZAJEDNICA 200,00

Izv.

-450,00 30,77%

650,00 200,00-450,00 30,77%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 650,00 200,00-450,00 30,77%

Tekuće donacije vjerskim zajednicama38112 650,00189 200,00-450,00 30,77%

800,00Akt. A100058 NAGRADE SPORTAŠIMA ZA SPORTSKA OSTVARENJA 0,00

Izv.

-800,00 0,00%

800,00 0,00-800,00 0,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 800,00 0,00-800,00 0,00%

Ostale naknade iz proračuna u novcu37219 800,00273 0,00-800,00 0,00%

2.000,00Akt. A201404 KORIJENI U KAMENU 4.750,00

Izv.

2.750,00 237,50%

2.000,00 4.750,002.750,00 237,50%Izvor: 522 Pomoći od županije- tekuće

Rashodi poslovanja3 2.000,00 4.750,002.750,00 237,50%

Promidžbeni materijali32334 0,00441

Promidžbeni materijal

1.400,001.400,00

Str.15 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Zakupnine i najamnine za opremu 32353 0,00442

Najam glazbene opreme

1.350,001.350,00

Reprezentacija32931 2.000,00428

Reprezentacija

2.000,000,00 100,00%

6.030,00Program

2012
SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ 6.650,00620,00 110,28%

4.000,00Akt. A000016 NAKNADE ZA NOVOROĐENU DJECU 4.000,00

Izv.

0,00 100,00%

4.000,00 4.000,000,00 100,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 4.000,00 4.000,000,00 100,00%

Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad37217 4.000,00159 4.000,000,00 100,00%

2.030,00Akt. A000019 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM KATEGORIJAMA STANOVNIŠTVA 2.650,00

Izv.

620,00 130,54%

2.030,00 2.650,00620,00 130,54%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 2.030,00 2.650,00620,00 130,54%

Pomoć obiteljima i kućanstvima37212 1.200,00153 2.650,001.450,00 220,83%

Pomoć osobama s invaliditetom37213 830,00155 0,00-830,00 0,00%

Ostale naknade iz proračuna u novcu37219 0,00340

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA OGRIJEVA

0,000,00

10.635,00Program

2013
PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I 

OBRAZOVANJU

14.065,003.430,00 132,25%

2.000,00Akt. A000017 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA I STUDENATA 6.800,00

Izv.

4.800,00 340,00%

2.000,00 6.800,004.800,00 340,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 2.000,00 6.800,004.800,00 340,00%

Sufinanciranje cijene prijevoza37221 2.000,00161 6.800,004.800,00 340,00%

5.300,00Akt. A000020 SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA 5.000,00

Izv.

-300,00 94,34%

5.300,00 5.000,00-300,00 94,34%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 5.300,00 5.000,00-300,00 94,34%

Str.16 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Ostale naknade iz proračuna u novcu37219 5.300,00163

POTPORE ZA KUPNJU UDŽBENIKA

5.000,00-300,00 94,34%

3.000,00Akt. A100057 STIPENDIRANJE STUDENATA 1.100,00

Izv.

-1.900,00 36,67%

3.000,00 1.100,00-1.900,00 36,67%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 3.000,00 1.100,00-1.900,00 36,67%

Stipendije i školarine37215 3.000,00272 1.100,00-1.900,00 36,67%

135,00Akt. A100062 SIGURNOST DJECE U PROMETU (MUP) 135,00

Izv.

0,00 100,00%

135,00 135,000,00 100,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 135,00 135,000,00 100,00%

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna36611 135,00281 135,000,00 100,00%

200,00Akt. A201301 POMOĆI OSNOVNOJ ŠKOLI 1.030,00

Izv.

830,00 515,00%

200,00 1.030,00830,00 515,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 200,00 1.030,00830,00 515,00%

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna36611 200,00431

Pomoći Osnovnoj školi

1.030,00830,00 515,00%

1.013.155,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 122.700,00-890.455,00 12,11%

88.500,00Akt. K000020 IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTA 42.700,00

Izv.

-45.800,00 48,25%

2.000,00 700,00-1.300,00 35,00%Izvor: 412 Komunalna naknada

Rashodi poslovanja3 2.000,00 700,00-1.300,00 35,00%

Ostale intelektualne usluge32379 2.000,0083

NADZOR NAD IZVOĐENJEM RADOVA

700,00-1.300,00 35,00%

15.000,00 0,00-15.000,00 0,00%Izvor: 523 Pomoći od države-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 15.000,00 0,00-15.000,00 0,00%

Ceste42131 15.000,00350 0,00-15.000,00 0,00%

15.000,00 42.000,0027.000,00 280,00%Izvor: 524 Pomoći od županije-kapitalne

Str.17 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 15.000,00 42.000,0027.000,00 280,00%

Ceste42131 15.000,00350 42.000,0027.000,00 280,00%

56.500,00 0,00-56.500,00 0,00%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 16.500,00 0,00-16.500,00 0,00%

Geodetsko-katastarske usluge32375 16.500,0087

GEODETSKI ELABORAT EVIDENTIRANJA NERAZVRSTANIH CESTA

0,00-16.500,00 0,00%

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 40.000,00 0,00-40.000,00 0,00%

Ceste42131 40.000,00350 0,00-40.000,00 0,00%

13.255,00Akt. K100012 IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA 42.000,00

Izv.

28.745,00 316,86%

2.655,00 0,00-2.655,00 0,00%Izvor: 522 Pomoći od županije- tekuće

Rashodi poslovanja3 2.655,00 0,00-2.655,00 0,00%

Ostale intelektualne usluge32379 2.655,00275 0,00-2.655,00 0,00%

5.300,00 42.000,0036.700,00 792,45%Izvor: 523 Pomoći od države-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 5.300,00 42.000,0036.700,00 792,45%

Sportski i rekreacijski tereni42145 5.300,00197 42.000,0036.700,00 792,45%

5.300,00 0,00-5.300,00 0,00%Izvor: 524 Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 5.300,00 0,00-5.300,00 0,00%

Sportska oprema42261 5.300,00254

OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA

0,00-5.300,00 0,00%

2.000,00Akt. K100029 UREĐENJE SPORTSKIH SADRŽAJA U ZONI BORIK 0,00

Izv.

-2.000,00 0,00%

2.000,00 0,00-2.000,00 0,00%Izvor: 527 Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće

Rashodi poslovanja3 2.000,00 0,00-2.000,00 0,00%

Ostale intelektualne usluge32379 2.000,00112

PTD ZA BOĆALIŠTE I SPORTSKE SADRŽAJE

0,00-2.000,00 0,00%

174.650,00Akt. K100031 PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINA 0,00

Izv.

-174.650,00 0,00%

13.000,00 0,00-13.000,00 0,00%Izvor: 522 Pomoći od županije- tekuće

Rashodi poslovanja3 13.000,00 0,00-13.000,00 0,00%

Str.18 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Ostale intelektualne usluge32379 13.000,00246

PTD

0,00-13.000,00 0,00%

46.000,00 0,00-46.000,00 0,00%Izvor: 523 Pomoći od države-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 46.000,00 0,00-46.000,00 0,00%

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 46.000,00298 0,00-46.000,00 0,00%

50.000,00 0,00-50.000,00 0,00%Izvor: 524 Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 50.000,00 0,00-50.000,00 0,00%

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 50.000,00298 0,00-50.000,00 0,00%

50.000,00 0,00-50.000,00 0,00%Izvor: 528 Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 50.000,00 0,00-50.000,00 0,00%

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 50.000,00298 0,00-50.000,00 0,00%

15.650,00 0,00-15.650,00 0,00%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 2.650,00 0,00-2.650,00 0,00%

Geodetsko-katastarske usluge32375 2.650,00245

GEODETSKI SNIMAK

0,00-2.650,00 0,00%

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 13.000,00 0,00-13.000,00 0,00%

Poljoprivredno zemljište41111 13.000,00233

OTKUP ZEMLJIŠTA

0,00-13.000,00 0,00%

72.450,00Akt. K100033 UREĐENJE VIDIKOVCA 25.000,00

Izv.

-47.450,00 34,51%

500,00 0,00-500,00 0,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 500,00 0,00-500,00 0,00%

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme32322 500,00404

Održavanje opreme na vidikovcu

0,00-500,00 0,00%

5.300,00 0,00-5.300,00 0,00%Izvor: 420 Ostali prihodi po posebnim propisima

Rashodi poslovanja3 5.300,00 0,00-5.300,00 0,00%

Ostale intelektualne usluge32379 5.300,00277

Projekt vidikovac

0,00-5.300,00 0,00%

6.650,00 0,00-6.650,00 0,00%Izvor: 524 Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi poslovanja3 6.650,00 0,00-6.650,00 0,00%

Str.19 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Ostale intelektualne usluge32379 6.650,00277

Projekt vidikovac

0,00-6.650,00 0,00%

60.000,00 25.000,00-35.000,00 41,67%Izvor: 528 Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 60.000,00 25.000,00-35.000,00 41,67%

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 60.000,00237 25.000,00-35.000,00 41,67%

500.000,00Akt. K100036 IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA 0,00

Izv.

-500.000,00 0,00%

500.000,00 0,00-500.000,00 0,00%Izvor: 528 Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 500.000,00 0,00-500.000,00 0,00%

Ostali poslovni građevinski objekti42129 500.000,00300 0,00-500.000,00 0,00%

53.000,00Akt. K100037 REKONSTRUKCIJA SREDNJOVJEKOVNIH BUNARA 0,00

Izv.

-53.000,00 0,00%

33.000,00 0,00-33.000,00 0,00%Izvor: 524 Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 33.000,00 0,00-33.000,00 0,00%

Oprema42273 33.000,00278 0,00-33.000,00 0,00%

20.000,00 0,00-20.000,00 0,00%Izvor: 528 Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 20.000,00 0,00-20.000,00 0,00%

Oprema42273 20.000,00278 0,00-20.000,00 0,00%

5.300,00Akt. K100066 MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE 0,00

Izv.

-5.300,00 0,00%

5.300,00 0,00-5.300,00 0,00%Izvor: 411 Komunalni doprinos

Rashodi poslovanja3 5.300,00 0,00-5.300,00 0,00%

Ostale intelektualne usluge32379 5.300,00284

PTD

0,00-5.300,00 0,00%

65.000,00Akt. K201001 IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINE 13.000,00

Izv.

-52.000,00 20,00%

65.000,00 13.000,00-52.000,00 20,00%Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 65.000,00 13.000,00-52.000,00 20,00%

Sportski i rekreacijski tereni42145 65.000,00399

Izgradnja boćališta

13.000,00-52.000,00 20,00%

Str.20 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

6.500,00Akt. K201402 IZGRADNJA IZLETIŠTA LJUBEĆ 0,00

Izv.

-6.500,00 0,00%

6.500,00 0,00-6.500,00 0,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 6.500,00 0,00-6.500,00 0,00%

Ostale intelektualne usluge32379 6.500,00415

Izrada PTD

0,00-6.500,00 0,00%

32.500,00Akt. K201403 SPOMEN OBILJEŽJE ŽRTVAMA STRADALIM U DOMOVINSKOM RATTU 0,00

Izv.

-32.500,00 0,00%

4.000,00 0,00-4.000,00 0,00%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 4.000,00 0,00-4.000,00 0,00%

Spomenici (povijesni, kulturni i slično)42146 4.000,00420 0,00-4.000,00 0,00%

4.000,00IZRADA PTD I NADZOR2 0,00-4.000,00 0,00%

12.000,00 0,00-12.000,00 0,00%Izvor: 412 Komunalna naknada

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 12.000,00 0,00-12.000,00 0,00%

Spomenici (povijesni, kulturni i slično)42146 12.000,00420 0,00-12.000,00 0,00%

12.000,00IZVOĐENJE RADOVA IZGRADNJE I POSTAVLJANJE4 0,00-12.000,00 0,00%

16.500,00 0,00-16.500,00 0,00%Izvor: 523 Pomoći od države-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 16.500,00 0,00-16.500,00 0,00%

Spomenici (povijesni, kulturni i slično)42146 16.500,00420 0,00-16.500,00 0,00%

16.500,00IZRADA SKULPTURE3 0,00-16.500,00 0,00%

60.000,00Program

2015
POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 0,00-60.000,00 0,00%

60.000,00Akt. A201501 Izgradnja i opremanje etno-eko kuće 0,00

Izv.

-60.000,00 0,00%

0,00 0,000,00Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 0,00 0,000,00

Ostale intelektualne usluge32379 0,00433

Ostale intelektualne usluge

0,000,00

40.000,00 0,00-40.000,00 0,00%Izvor: 523 Pomoći od države-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 40.000,00 0,00-40.000,00 0,00%

Str.21 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 40.000,00435

Izgradnja etno eko kuće

0,00-40.000,00 0,00%

20.000,00 0,00-20.000,00 0,00%Izvor: 524 Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 20.000,00 0,00-20.000,00 0,00%

Oprema42273 20.000,00434

Oprema za etno eko kuću

0,00-20.000,00 0,00%

78.400,00Program

2018
AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA 0,00-78.400,00 0,00%

8.400,00Akt. A000004 POTICANJE NEZAPOSLENOSTI PO PROJEKTU "JAVNI RADOVI" 0,00

Izv.

-8.400,00 0,00%

8.400,00 0,00-8.400,00 0,00%Izvor: 525 Pomoći od izvanprorač.fond.drž.pror.-tekuće

Rashodi poslovanja3 8.400,00 0,00-8.400,00 0,00%

Plaće za zaposlene31111 6.635,0021

JAVNI RADOVI

0,00-6.635,00 0,00%

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 1.100,0022 0,00-1.100,00 0,00%

Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 665,0024 0,00-665,00 0,00%

70.000,00Akt. A100063 PROJEKT "ZAŽELI - ZAPOŠLJAVANJE ŽENA" 0,00

Izv.

-70.000,00 0,00%

70.000,00 0,00-70.000,00 0,00%Izvor: 527 Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće

Rashodi poslovanja3 70.000,00 0,00-70.000,00 0,00%

Plaće za zaposlene31111 55.200,00289

BRUTO PLAĆA

0,00-55.200,00 0,00%

55.200,00Plaće za žene1 0,00-55.200,00 0,00%

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 9.100,00290 0,00-9.100,00 0,00%

Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 4.000,00293 0,00-4.000,00 0,00%

4.000,00Putni trošak"Zaželi"-žene1 0,00-4.000,00 0,00%

Seminari, savjetovanja i simpoziji32131 0,00294 0,000,00

Reprezentacija32931 700,00426

Uvodna i završna konferencija

0,00-700,00 0,00%

Str.22 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 1.000,00341 0,00-1.000,00 0,00%

Pomoć i njega u kući37222 0,00295 0,000,00

302.250,00Program

2019
PROGRAM UPRAVLJANJA LIKVIDNOŠĆU 245.670,00-56.580,00 81,28%

80.900,00Akt. A100004 OTPLATA KREDITA "FINANCIRANJE PROJEKTA IZGRADNJE GOSPODARSKE ZONE I 
SPORTSKE DVORANE"

23.000,00

Izv.

-57.900,00 28,43%

15.900,00 23.000,007.100,00 144,65%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 15.900,00 23.000,007.100,00 144,65%

Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora34233 12.000,00187 10.000,00-2.000,00 83,33%

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 34333 3.900,00326 13.000,009.100,00 333,33%

65.000,00 0,00-65.000,00 0,00%Izvor: 524 Pomoći od županije-kapitalne

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova5 65.000,00 0,00-65.000,00 0,00%

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročnih54432 65.000,00221

OTPLATA KREDITA "FINANCIRANJE PROJEKTA IZGRADNJE GOSPODARSKE ZONE I SPORTSKE DVORANE"

0,00-65.000,00 0,00%

0,00Akt. A100201 Otplata kredita iz državnog proračuna zbog odgode plaćanja poreza 0,00

Izv.

0,00

0,00 0,000,00Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova5 0,00 0,000,00

Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna - kratkoročnih54711 0,00412

Otplata glavnice zajma iz državnog proračuna zbog odgode plaćanja poreza

0,000,00

221.350,00Akt. K100201 OTPLATA KREDITA-FINANCIRANJE IZGRADNJE DJEČJEG VRTIĆA 222.670,00

Izv.

1.320,00 100,60%

1.350,00 2.670,001.320,00 197,78%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 1.350,00 2.670,001.320,00 197,78%

Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru34222 1.300,00408

Kamate za primljene kredite od HBOR-a

2.020,00720,00 155,38%

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 34333 50,00409

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa

650,00600,00 1300,00%

Str.23 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Ostali nespomenuti financijski rashodi34349 0,00410

Naknada za kredit od HBOR-a

0,000,00

220.000,00 220.000,000,00 100,00%Izvor: 524 Pomoći od županije-kapitalne

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova5 220.000,00 220.000,000,00 100,00%

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročnih54432 220.000,00411

Otplata glavnice kredita od HBOR-a

220.000,000,00 100,00%

124.580,0000202GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: 48890 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 184.800,0060.220,00 148,34%

124.580,00Program

2017
REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK 184.800,0060.220,00 148,34%

124.580,00Akt. A100001 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK 184.800,00

Izv.

60.220,00 148,34%

47.250,00 57.800,0010.550,00 122,33%Izvor: 110 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 47.250,00 57.100,009.850,00 120,85%

Darovi31213 500,00168 1.200,00700,00 240,00%

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene31219 800,00380

Ostali rashodi za zaposlene

7.700,006.900,00 962,50%

Regres za godišnji odmor31216 800,00381

regres za godišnji odmor

1.800,001.000,00 225,00%

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 12.000,00169 17.820,005.820,00 148,50%

Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji32115 100,00241 100,000,00 100,00%

Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 0,00172 10.000,0010.000,00

Seminari, savjetovanja i simpoziji32131 65,00352

seminari, savjetovanja i simpoziji

65,000,00 100,00%

Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)32212 65,00353

Literatura

65,000,00 100,00%

Arhivski materijal32213 250,00354

Potrošni materijal za djecu

500,00250,00 200,00%

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja32219 500,00355

Didaktika

500,000,00 100,00%

Str.24 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Materijal za higijenske potrebe i njegu 32216 200,00356

Materijal za higijenske potrebe

0,00-200,00 0,00%

Uredski materijal32211 400,00357

Uredski materijal

1.100,00700,00 275,00%

Namirnice32224 2.000,00173 0,00-2.000,00 0,00%

Električna energija32231 0,00242 0,000,00

Električna energija32231 25.000,00430

Električna energija za vrtić bez prijenosa

3.200,00-21.800,00 12,80%

Sitni inventar32251 130,00424

Sitni inventar za vrtić

1.500,001.370,00 1153,85%

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća32271 400,00358

Radna odjeća

200,00-200,00 50,00%

Usluge telefona, telefaksa32311 700,00359

Telefonske usluge

950,00250,00 135,71%

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)32313 20,00360

Poštarina

50,0030,00 250,00%

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 70,00243 300,00230,00 428,57%

Tisak32332 0,00468

Tisak

700,00700,00

Opskrba vodom32341 0,00361

Opskrba vodom

0,000,00

Deratizacija i dezinsekcija32343 250,00362

Deratizacija i dezinsekcija

250,000,00 100,00%

Iznošenje i odvoz smeća32342 200,00389

Iznošenje i odvoz smeća

600,00400,00 300,00%

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika32361 400,00363

Obvezni preventivni zdravstveni pregledi

700,00300,00 175,00%

Laboratorijske usluge32363 200,00364

Zdravstvena ispravnost vode

1.500,001.300,00 750,00%

Str.25 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Ostale intelektualne usluge32379 1.600,00407

Računovodstvene usluge

4.450,002.850,00 278,13%

Ostale intelektualne usluge32379 0,00469

Trošak stručnih suradnika

400,00400,00

Ostale nespomenute usluge32399 400,00368

Usluge zaštite na radu

500,00100,00 125,00%

Reprezentacija32931 0,00471

Reprezentacija

100,00100,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 0,00470

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

400,00400,00

Usluge banaka34311 200,00244 450,00250,00 225,00%

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 0,00 700,00700,00

Oprema42273 0,00472

Oprema

700,00700,00

9.330,00 17.700,008.370,00 189,71%Izvor: 310 Vlastiti prihodi

Rashodi poslovanja3 9.330,00 17.700,008.370,00 189,71%

Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji32113 0,00601177

Smještaj na sl putu u zemlji

0,000,00

Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 8.000,00601015 0,00-8.000,00 0,00%

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja32219 0,00601178

Potrošni materijal za djecu

0,000,00

Namirnice32224 0,00601026 15.000,0015.000,00

Sitni inventar32251 0,00601034 0,000,00

Tisak32332 0,00601176

Tisak

0,000,00

Iznošenje i odvoz smeća32342 0,00601168

Iznošenje i odvoz smeća

0,000,00

Ostale intelektualne usluge32379 1.330,00601022

Računovodstvene usluge

0,00-1.330,00 0,00%

Str.26 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023.  GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans
54

Povećanje/

smanjenje
6

Indeks

5/3

Ostale intelektualne usluge32379 0,00601181

Trošak stručnih suradnika

0,000,00

Ostale računalne usluge32389 0,00601171

Računalne usluge

2.700,002.700,00

Ostale nespomenute usluge32399 0,00601169

Ostale nespomenute usluge

0,000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 0,00601179

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

0,000,00

Usluge banaka34311 0,00601024 0,000,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 0,00 0,000,00

Oprema42273 0,00601180

Oprema

0,000,00

0,00 1.300,001.300,00Izvor: 420 Ostali prihodi po posebnim propisima

Rashodi poslovanja3 0,00 1.300,001.300,00

Materijal za higijenske potrebe i njegu 32216 0,00382

Materijal za higijenske potrebe i njegu

1.300,001.300,00

68.000,00 108.000,0040.000,00 158,82%Izvor: 521 Pomoćiod države-tekuće

Rashodi poslovanja3 68.000,00 108.000,0040.000,00 158,82%

Plaće za zaposlene31111 68.000,00165 108.000,0040.000,00 158,82%

1.954.050,00UKUPNO 921.375,00-1.032.675,00 47,15%

Str.27 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2LR-1



 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBRAZLOŽENJE  
 

UZ IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  
ZA 2023.godinu 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Primorski Dolac, prosinac 2023.godine  
 
 
 

 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SPLITSKO DALMATINSKA 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

 



UVOD 
 
 Izmjene Proračuna Općine Primorski Dolac za 2023. godinu sastavljene su u skladu s odredbama Zakona o proračunu (''Narodne 
novine'' broj 144/21), Pravilnika o proračunskim klasifikacijama (''Narodne novine'' broj 26/10, 120/13 i 1/20), Pravilnika o 
proračunskom računovodstvu i Računskom planu (''Narodne novine'' broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) i Uputa 
Ministarstva financija za izradu proračuna jedinica lokalne (regionalne) samouprave  iz rujna 2022. godine,  
            

 
 

Izmjene Proračuna Općine Primorski Dolac za 2023. godinu sastoje se od polaznog plana za 2023. godinu te prijedloga izmjena za 
2023. godinu. Ne prikazuju se Projekcije Proračuna za 2024. I 2025. godinu 
 

 
Prijedlogom Izmjena Proračuna Općine Primorski Dolac za 2023. godinu planiraju se prihodi i primici u iznosu od  

1.067.620,00 EUR te rashodi i izdaci u iznosu od 921.375,00 EUR. Razlikom od 146.245,00 EUR pokriti će se manjak prihoda 
prenesen iz prethodnih godina. 
 
 

OPĆI DIO  Proračuna Općine Primorski Dolac za 2023. godinu sastoji se od : 
 
A/ RAČUN PRIHODA I RASHODA 

- prihodi poslovanja u iznosu od      952.620,00 EUR 
- prihodi od proraje nefinancijske imovine  u iznosu od    115.000,00 EUR 
   Ukupno prihodi:                  1.067.620,00 EUR 
 
-rashodi poslovanja u iznosu od       573.995,00 EUR 
-rashodi za nabavu nefinancijske imovine u iznosu    127.380,00 EUR 
 Ukupno rashodi.       701.375,00 EUR 

 
-VIŠAK PRIHODA I RASHODA:                     366.245,00 EUR 

 
 B/ RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA 
  -primici od financijske imovine i zaduživanja u iznosu od               0,00 EUR 
  -izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova u iznosu od        220.000 EUR 
   NETO ZADUŽIVANJE /FINANCIRANJE            -220.000 EUR 
 
   
 C/ RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
  Manjak Prihoda i primitaka  u iznosu od                        -146.245,00 EUR  
 
 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE + RASPOLOŽIVA  
      SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA                  0,00 EUR  
 
Planirani prihodi i primici u iznosu od 1.067.620,00 EUR prema izvorima financiranja predviđeni su kako slijedi: 
 

1. Opći prihodi i primici ( prihodi od poreza, kompenzacijska mjera, prihodi od nefinancijske imovine, prihodi od  
administrativnih I upravnih pristojbi, kazne, upravne mjere I ostali prihodi ) planirani su u iznosu od 334.070,00  EUR. 

2. Vlastiti prihodi planirani su u iznosu od 17.700,00 EUR. 
               3.    Prihodi za posebne namjene ( Prihodi od nefinancijske imovine, prihodi po posebnim propisima, komunalni doprinos, 
komunalna naknada isl.) planirani su u iznosu od 31.050,00 EUR. 

4.  Pomoći ( državni proračun, ministarstva, fondovi EU, Županija) planirani su u iznosu od 544.800,00 EUR . 
5. Prihodi od donacija planirani su u iznosu od 25.000,00 EUR. 
6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine planirani su u iznosu od 115.000,00 EUR. 
      
7.  Planirano je pokriće manjka Prihoda iz prethodnih godina u iznosu od  146.245,00 EUR. 

 
OPĆI DIO 

 

A/ PRIHODi I PRIMICI: 
 

Prihode i primitke Općine Primorski Dolac čine prihodi poslovanja te prihodi od prodaje nefinancijske imovine  iskazani 
prema ekonomskoj klasifikaciji: 
  



 
 
 
 
 

 
     

IZMJENE PLANA 
ZA 2023. 

 
VRSTE PRIHODA 

PLAN ZA 
2023. 

 1   

6 PRIHODI POSLOVANJA 1.761.565 952.620 

61 PRIHODI OD POREZA 117.931 170.750 

63 POMOĆI IZ INOZ. I OD SUBJEKATA UNUTAR 
DRŽAVE 1.550.835 683.800 

64 PRIHODI OD IMOVINE 19.019 9.020 

65 PRIH.OD ADMINISTRATIVNIH. PRISTOJBI I PO 
POSEBNIM PROPISIMA 71.730 61.950 

66 PRIHODI OD PROD.PROIZV.I USLUGA 0 25.000 

68 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OST.PRIHODI 2.050 2.100 

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC. IMOVINE 492.485 115.000 

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZV. IMOVINE 492.485                115.000 

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZV. IMOVINE 0 33.400 

 U K U P N O  2.742.255 0 

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 

 U K U P N O  2.254.050 1.067.620 

 
 
 
 

      B/ RASHODI I IZDACI 
 
 U Proračunu Općine Primorski Dolac za 2023. godinu planirani su rashodi i izdaci u ukupnom iznosu od 701.375,00 EUR. 

 
     

IZMJENE PLANA 
ZA 2023. 

 
VRSTE PRIHODA 

PLAN ZA 
2023. 

 1   

3 RASHODI POSLOVANJA 609.250 573.995 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 228.915 224.795 

32 MATRIJALNI RASHODI 325.575 293.780 

34 FINANCIJSKI RASHODI 19.150 28.420 

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 1.685 1.165 

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 17.230 19.600 

38 OSTALI RASHODI 16.695 6.235 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.059.800 127.380 

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZV. IMOVINE 13.000 0 

42 RASHODI ZA NABAVU  PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 1.046.800 127.380 

5 Izdaci za financijsku imovinu  i otplate zajmova 285.000 220.000 

54 Izdaci za otplatu kredita 285.000 220.000 

 U K U P N O       1.954.050 921.375 

 
 



  

POSEBNI DIO 
 
Izmjene Proračuna Općine Primorski Dolac za  2023. godine je u funkciji razvoja kao i porasta 

životnog standarda građana kroz ostvarenje slijedećih ciljeva:  

• izgradnja komunalne infrastrukture,  

• porast životnog standarda kroz razvoj socijalne infrastrukture,  

• poticanje razvoja poljoprivrede ,  

• jačanje gospodarstva,  

• zaštita okoliša,  

• prostorno planski razvoj,  

• razvoja civilnog društva 

 
Rashodi i izdaci su u Posebnom dijelu proračuna klasificirani prema svim propisanim proračunskih  

klasifikacijama: organizacijskoj, programskoj, ekonomskoj, lokacjskoj, funkcijskoj te izvorima financiranja vodeći računa o ustroju upravnih 
tijela i njihovoj nadležnosti.  Tako su rashodi u Posebnom dijelu Proračuna organizirana u dva razdjela:Predstavnička i izvršna vlast i 
Jedinstveni upravni odjel. 
             Razdjel 001 Predstavnička i izvršna vlast sastoji se od dvije glave: Općinsko vijeće i Općinski načelnik. 
            Razdjel 002 Jedinstveni uptavni odjel podijeljen je na više programa, a u okviru istih na na određene projekte I aktivnosti. 
            Programi koji se pojavljuju kroz proračun unutar razdjela i glava su : Redovna djelatnost Gradskog vijeća i načelnika, Program mjera I 
aktivnosti za osiguranje rada rada iz djelokruga Jedinstvenog upravnog odjela, Program upravljanja imovinom, Program vatrogastva I civilne 
zaštite, Program razvoja civilnog društva, Održavanje objekata I uređaja komunalne infrastructure, Program zaštite okoliša, Program 
prostornog uređenja I unapređenje stanovanja, Program ulaganja u gospodarsku zonu “Bristovača Trištenica”, Program ulaganja u razvoj 
mješovite zone Borik, Program javnih potreba u sportu i kulturi, Program socijalne skrbi I novčane pomoći, Program javnih potreba u u 
predškolskom odgoju I obrazovanju, Izgradnja objekata I uređaja komunalne infrastructure, Program poticanja razvoja turizma, Program 
aktivne politike zapošljavanja, Program upravljanja likvidnošću te Program redovne djelatnosti Dječjeg vrtića Maslačak. 
             Pri izradi Izmjena proračuna vodilo se je računa o uravnoteženju  po izvorima, poštovana je obveza namjenskog trošenja određenih 
Prihoda.   
             Općina Primorski Dolac ima jednog proračunskog korisnika  Dječji vrtić „Maslačak“.  
Prijedlog visine financijskog plana: . 
Dječji vrtić  
Visina financijskog plana 

Plan 2023. Izmjene plana 2023 

124.580 EUR 184.800 EUR 

 
 

                    U Posebnom dijelu Izmjena Proračuna Općine Primorski Dolac  za 2023. godinu iskazani su rashodi poslovanja,  
izdaci za nabavu dugotrajne imovine te izdaci za financijsku imovinu i povrat zajmova u ukupnom iznosu od 921.375,00 EUR. 
Isti su raspoređeni po programima, aktivnostima , tekućim i kapitalnim projektima te korisnicima što je detaljno vidljivo u 
Posebnom djelu Proračuna. 
 
 
 
                                                                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 
 
                                                                                                                  MARIO MIŠKOVIĆ    

      
       
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 


